
 

1 

 

   
      

 
 
 

 
 
 
 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata  
közgyűlésének 5/2019. (II. 5.) 

önkormányzati rendelete a személyes  
gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjáról szóló  

36/2001. (XII. 21.) önkormányzati rendelet  
módosításáról* 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a szociális igazgatásról és szoci-
ális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (2) bekezdés f) pontjában, valamint a gyerme-
kek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (2) bekezdés e) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva – a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. 
(XII. 23.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 1. pont 5) bekezdés 25. pontjában meghatáro-
zott feladatkörében eljáró Gazdasági és Pénzügyi Bizottság,  a Szervezeti és Működési Szabály-
zatról szóló 27/2014. (XII. 23.) önkormányzati rendelet 1. melléklet 3. pont 3) bekezdés 2. 
pontjában meghatározott feladatkörében eljáró Szociális és Egészségügyi Bizottság vélemé-
nyének kikérésével – a következőket rendeli el. 

1. § A személyes gondoskodást nyújtó ellátások térítési díjáról szóló 36/2001. (XII. 21.) önkor-
mányzati rendelet 1. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 
 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit a folyamatban 
lévő ügyekben is alkalmazni kell. 

 

  Ács Rezső     dr. Molnár Kata 
          polgármester           jegyző 
 

 
Kihirdetési záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2019. február 5. 
 
       dr. Molnár Kata 
               jegyző 

                                                 
* A rendeletet a közgyűlés a 2019. január 31-ei ülésén fogadta el. 



2 

 

 
1. melléklet az 5/2019. (II. 5.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 36/2001. (XII. 21.) önkormányzati rendelethez 
 

 

A személyes gondoskodást nyújtó szociális és egyéb intézményi ellátások nyersanyagnor-
máiról, térítési díjalapjairól és intézményi térítési díjairól 

 
1. Bölcsődei ellátás: 
Nyersanyagnorma             
 
1.1. Gyermekétkeztetés (napi 3 x étkezés)                                              401,- Ft/nap 
1.2. Gyermekebéd 259,- Ft/nap   
1.3. Gyermek reggeli 70,- Ft/nap  
1.4. Gyermek uzsonna 72,- Ft/nap  
1.5. Diétás gyermekétkeztetés (napi 3 x étkezés) 488,- Ft/nap  
1.6. Diétás gyermekétkeztetés (ebéd) 321,- Ft/nap  
1.7. Diétás gyermekétkeztetés reggeli 81,- Ft/nap  
1.8. Diétás gyermekétkeztetés uzsonna    86,- Ft/nap  
 
Bölcsődei térítési díj: 
 
1.1. Nyersanyagnorma + ÁFA  510,- Ft/nap  
1.2. Nyersanyagnorma + ÁFA  329,- Ft/nap  
1.3. Nyersanyagnorma + ÁFA 89,- Ft/nap  
1.4. Nyersanyagnorma + ÁFA 92,- Ft/nap  
1.5. Nyersanyagnorma + ÁFA  620,- Ft/nap  
1.6. Nyersanyagnorma + ÁFA  407,- Ft/nap  
1.7. Nyersanyagnorma + ÁFA 103,- Ft/nap  
1.8. Nyersanyagnorma + ÁFA 110,- Ft/nap  
 
2. Óvodai ellátás 
Nyersanyagnorma  
 
2.1. Óvodai ellátás (napi 3x étkezés) 401,- Ft/nap  
2.2. Óvodai ebéd 259,- Ft/nap 
2.3. Óvodai reggeli 70,- Ft/nap 
2.4. Óvodai uzsonna 72,- Ft/nap 
2.5. Diétás óvodai ellátás (napi 3 x étkezés) 488,- Ft/nap  
2.6. Diétás óvodai ellátás (ebéd)  321,- Ft/nap  
2.7. Diétás óvodai ellátás reggeli  81,- Ft/nap  
2.8. Diétás óvodai ellátás uzsonna  86,- Ft/nap 
 
Óvodai térítési díj: 
 
2.1. Nyersanyagnorma + ÁFA  510,- Ft/nap  
2.2. Nyersanyagnorma + ÁFA  329,- Ft/nap  



3 

 

2.3. Nyersanyagnorma + ÁFA  89,- Ft/nap  
2.4. Nyersanyagnorma + ÁFA  92,- Ft/nap  
2.5. Nyersanyagnorma + ÁFA  620,- Ft/nap  
2.6. Nyersanyagnorma + ÁFA 407,- Ft/nap  
2.7. Nyersanyagnorma + ÁFA  103,- Ft/nap  
2.8. Nyersanyagnorma + ÁFA  110,-Ft/nap  
 
3. Általános iskolai ellátás 
Nyersanyagnorma 
 
3.1. Általános iskolai ellátás (napi 3x étkezés) 431,- Ft/nap 
3.2. Általános iskolai ebéd 282,- Ft/nap 
3.3. Általános iskolai tízórai  73,- Ft/nap 
3.4. Általános iskolai uzsonna  76,- Ft/nap 
3.5. Diétás általános iskolai ellátás (napi 3x étkezés) 488,- Ft/nap 
3.6. Diétás általános iskolai ebéd 321,- Ft/nap 
3.7. Diétás általános iskolai tízórai 81,- Ft/nap 
3.8. Diétás általános iskolai uzsonna 86,- Ft/nap 
 
Általános iskolai térítési díj 
 
3.1. Nyersanyagnorma + ÁFA  549,- Ft/nap 
3.2. Nyersanyagnorma + ÁFA 359,- Ft/nap 
3.3. Nyersanyagnorma + ÁFA  93,- Ft/nap 
3.4. Nyersanyagnorma + ÁFA  97,- Ft/nap 
3.5. Nyersanyagnorma + ÁFA 620,- Ft/nap 
3.6. Nyersanyagnorma + ÁFA 408,- Ft/nap 
3.7. Nyersanyagnorma + ÁFA 103,- Ft/nap 
3.8. Nyersanyagnorma + ÁFA  109,- Ft/nap 
 
4. Középiskolai/kollégiumi ellátás 
Nyersanyagnorma 
 
4.1. Középiskolai kollégiumi ellátás(napi 3 x étkezés) 708,- Ft/nap 
4.2. Középiskolai kollégiumi ebéd  321,- Ft/nap  
4.3. Középiskolai kollégiumi reggeli  176,- Ft/nap  
4.4. Középiskolai kollégiumi vacsora  211,- Ft/nap  
4.5. Diétás középiskolai étkeztetés (napi 3 x étkezés)  940,- Ft/nap  
4.6. Diétás középiskolai ebéd  424,- Ft/nap  
4.7. Diétás középiskolai reggeli  232,- Ft/nap  
4.8. Diétás középiskolai vacsora  284,- Ft/nap 
 
Középiskolai/kollégiumi térítési díj 
 
4.1. Nyersanyagnorma + ÁFA  898,- Ft/nap 
4.2. Nyersanyagnorma + ÁFA  407,- Ft/nap  
4.3. Nyersanyagnorma + ÁFA  223,- Ft/nap  



4 

 

4.4. Nyersanyagnorma + ÁFA 268,- Ft/nap  
4.5. Nyersanyagnorma + ÁFA 1194,- Ft/nap  
4.6. Nyersanyagnorma + ÁFA  538,- Ft/nap  
4.7. Nyersanyagnorma + ÁFA 295,- Ft/nap  
4.8. Nyersanyagnorma + ÁFA  361,- Ft/nap 
 
5. Bölcsődei gondozási díj  
 

 
 

 A családban az egy főre jutó havi 
nettó jövedelem nem haladja meg a 
mindenkori kötelező legkisebb mun-

kabér 130 %-át 
 

A családban az egy főre jutó havi 
nettó jövedelem 

meghaladja a mindenkori köte-
lező legkisebb munkabér 130%-át 

 

Fizetendő 
gondozási 
díj/fő/nap 

(Ft) 
 

térítésmentes 450,- 
 

 
6. Napközbeni gyermekfelügyelet térítési díj  
 
a) személyes gondoskodást nyújtó szolgáltatásért fizetendő 
 
aa) havi térítési díj      29.489,- Ft/fő 
ab) napi térítési díj        1.410,- Ft/fő 
ac) óra díj            141,- Ft/fő 
 
b) étkeztetés igénybevétele esetén a) pont szerinti térítési díjon felül az 1. pont szerinti böl-
csődei térítési díjakat is meg kell fizetni.” 


